PAGE
2

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017                                   с. Бирофельд                                                 № 76
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения от 16.03.2017 № 32 «Об утверждении положения «О координационном Совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Бирофельдского сельского поселения»»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 16.03.2017 № 32 «Об утверждении положения «О координационном Совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Бирофельдского сельского поселения»» следующее изменение:

состав координационного Совета  дополнить главой крестьянско-фермерского хозяйства Кащеевым П.А. и индивидуальным предпринимателем Степанок Г.Н..

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

сельского поселения                                                                                    М.Ю. Ворон